
Ткани и мышцы

4.  Мышца, вызывающая сморщивание кожи. 6.  Мышца депрессор, которая втягивает или оттягивает части тела. 8.
Икроножная мышца. 12.  Мышцы-разгибатели. 14.  Дельтовидная мышца. 15.  Мышц-элеваторы (любая мышца, которая
поднимает часть тела). 17.  Червеобразные мышцы кисти. 19.  Щечный мускул. 20.  Мышца или нерв, имеющий
увеличивающее действие.

ПО
ГОРИЗОНТАЛИ

1.  Мышцы-сгибатели. 2.  Приводящая мышца. 3.  Мышца, сжимающая орган. 5.  Мышца-антагонист. 7.  Черпаловидный. 9.
Камбаловидная мышца. 10.  Мышца-агонист. 11.  Сжимающая мышца. 13.  Выпрямляющая мышца. 16.  Ягодичная мышца.
18.  Бицепс.

ПО
ВЕРТИКАЛИ

1

2

3

4

5

6

7

8 9

10

11

12 13

14 15

16

17 18

19

20


	Ткани и мышцы
	ПО ГОРИЗОНТАЛИ
	ПО ВЕРТИКАЛИ


